piscopus Mechliniensis ima cum suis suffraganois a SS"»" Domino

Nostro expostularunt, ut ad rfemovenda qu£ecunaque dubia explicare

et declarare dignaretur, utrum Rescriptura de die 1* Decembria
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anni 1820, quo S. Pœnitentiaria auctoritate apostolica concessit

Regularibus Belgii utriusque sexus etiam solemniter professis, ut

bona acquirere, retinere et administrare, deque iis disponere possent

non obstante solemni paupertatis voto, etiam nunc in integro suo

robore permaneat. SS'"* Dominas Noster LEO, divina S. providentia

Papa XIII, referente me infrascripto Secretario S. Congregationis

Negotiis Ecclesiasticis extraordinariis preepositte, audita prius non-

nullomm Eminentissimorum Patrum sententia, vespondendum esse

-mandavit Affirmative, ac prsesentium tenore declarare dignàtus

est, quatenus opus sit, oranes singulosque Belgii Regulafes utriusque

sexus, etiam qui vota solemnia nuncupaïunt, prsedictos omnes actus

valide ac licite exercuisse et exercere, ac proinde protuisse ac posse

tuta conscientia etiam cum jurejurando asserere se voluisse ad nor-

mam legum civilium verum dominum bonorum a se possessorum

acquirere una cum jure de iis disponendi. Super quibus Sanctitas sua

mandavit hoc edi decretum, et in acta superius memoratse Congrega-

tionis referri. Contrariis quibuscumque minime obfuturis. Datum

Romse e Secretaria ejusdem Congregationis die, meuse, et anno

prœdictis.

(L. S.) Wladimirus Kzacki,

Secretarius.

Traduction.

LE 31 JUILLET 1878.

De l'audience de S. S.

Son Erainence le cardinal Victor-Auguste-Isidore, archevêque de

Malines, de concert avec ses sufFragants, a demandé à Sa Sainteté de

vouloir bien, pour écarter toute espèce de doute, expliquer et déclarer

si le rescrit du 1'='^ décembre 1820 par lequel la sacrée pénitencerie a

accordé, en vertu de l'autorité apostolique, aux réguliers belges de

l'un et de l'autre sexe, même déjà admis à la profession solennelle,

d'acquérir des biens, de les conserver, de les administrer et d'en

disposer nonobstant le vœu solennel de pauvreté, subsiste encore

aujourd'hui dans toute sa vigueur.

Sa Sainteté Léon XllI, Pape par la grâce de Dieu, sur le rapport

de la sacrée congrégation des affaires ecclésiastiques extraordinaires

et api'ès avoir pris l'avis de quelques-uns des Éminentissimes cardi-

naux, a ordonné de répondre affirmativement, et par la teneur des

présentes a daigné déclarer, pour autant que de besoin, que tous et